**T**empus erat qd̄ iam sol m̄t̄ iudex  
q̄ phades p̄fecerat cursū suū qui  
dum eēt in ligno t̄ran. m̄s ille madi  
diuisis florib; planicies auoz ornauit  
q̄ nouis in r̄tes frondib; arbores ī fecū  
ditate florū fructus p̄rimos p̄mittebat.

cum Pharis et Deyphebus a Pharonice pa  
 by redeuntis. Dna milia militu secur  
 adduxerunt. qui i armor exacio milia  
 strenuitate uigebant. q patris vigenti  
 duab; nno magias q omi plenitudie  
 necessarior onustis. Rex priamus. In  
 thynori a Gnee quib; sup relatu e nec  
 no et phidamas ipius anthenous fili  
 mandat q pcepit ut cu phande i gra  
 cum ip namali exatu se attingat. qb;  
 deuote amuentib;. Idem Rex priamus  
 omib; succatis in vnu qui deputati  
 fuere peum impdem magu pficisa sic  
 illos allant est dicens. Non est amodo  
 nobis opus suscepio sup nego mlto  
 replicare simone. cu nobis plene sit  
 cogita que uigens ca meu anxiat  
 aur. quare migram decumur nostras  
 fere q si illa ratio debuit ee potissima  
 illatuz. S. i unaz nobis q m uictia  
 appeti cam tmi ppondera magis est  
 illa ut mea possint exm recupare  
 sowitz que sub mlto dedecore q anxio  
 sa in felicitate ulesat. ad qua obti  
 nedam omj delctis aiositate osurgē  
 cu pro ea recupanda iusta uideam ar  
 ma mouere oia detentore ipiu. Sci  
 tis eni q nos i iuste nos danicos offen  
 disse et piustas offensas uos arma

iusta capescere. Cum ei sit fm iusticia  
 ignoscendū qui puant appetit se ulosa  
 oduco ig; ut qruaiq; potellis detis  
 opam uirtuose i ipa mea recupare soto  
 re. Nam cu ne est tps acceptu ut plo  
 stes meos unā pbiras diuulget. stre  
 nuatas unā diligēt. appar; q uirtuose  
 uiget. i uobis me ig; satote patir; ut  
 si caūs se ingat ad optineda dys faue  
 tib; uota unā ad reqsiacem unā; me  
 i mlto uobis mstrando subsidio pdi  
 gant pcellum ut uniuolos danaos  
 potencia unā pteat q graua eoz dispe  
 dia inforti ututis unē brachio deflere  
 cogmē. Sub huiusmodi execucoe negat.  
 Phandem latis i pnapem q ductorem.  
 et Deyphebus sedm a Phande i olatio  
 sapientu. Anthynous et Gnee qui uo  
 bisai hie i pnti nego pfectum et finito  
 colloquo uniuisus exercitus naues asce  
 dūt et Pharis et Deyphebus i licinis  
 a Rege obtenta haencia naues itur.  
 solutis itaq; fimb; anchoris quehs  
 eleuatis i altu naues ipē i noie deoz  
 Jouis et Venis i altu pelagus se oferūt  
 q eis felici nauigaoe potius ad spsas  
 Soladas applicat. Insulis uideh roma  
 nie. Quas dū uelud ignota robusto  
 remige transire ostendūt nauigantes